CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE 

OBJETO: ALINHAMENTO E BALANÇEAMENTO DE VEICULOS EM 
TRÂNSITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIMATÃ -
PI 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIMATÃ - PI 

CONTRATADO: CAFE TRUCK LTDA 

CNPJ (CONTRATADOI: 26.400.4 19/0001 -24 

VALOR: R$ 59.257,00 (CINQUENTA E NOVE MIL DUZENTOS E 
CINQUENTA E SETE REAIS} . 

VIGtNCIA: 
O PRAZO DE VIGl'l:NCIA DA CONTRATAÇÃO É DE 12 
MESES CONTADOS DO(A} ASSINATURA DO CONTRATO, 
NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N° 14.133, DE 2021 

FONTE DOS RECURSOS: FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, ISS, RECURSOS 
PRÓPRIOS 

SERÁ REGIDA PELAS NORMAS FIXADAS NA DISPENSA